2

[image: image1.png]

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  _________________
№ ____
О внесении изменения в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района        Смоленской          области
от 15.07.2019 № 28
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области,

Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Стодолищенском сельском поселении Починковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.07.2019 № 28 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Стодолищенском сельском поселении Починковского района Смоленской области», изложив пункт 11.7 в следующей редакции:
«11.7. Оповещение о начале общественных обсуждений также должно содержать информацию об официальном сайте, на котором будут размещены проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему, или информационных системах, в которых будут размещены такой проект и информационные материалы к нему, с использованием которых будут проводиться общественные обсуждения. Оповещение о начале публичных слушаний также должно содержать информацию об официальном сайте, на котором будут размещены проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему, информацию о дате, времени и месте проведения собрания или собраний участников публичных слушаний.».

2. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                     Л.В. Зиновьева